náležitosti dle § 256 odst. l písm. a) až d) zákona o přeměnách. ---------------------------------

-  hodnota odštěpované části jmění přecházející na nástupnickou nově vznikající společnost  

PROJEKT LABE, a.s. činí dle shora uvedeného znaleckého posudku částku 2.056.000,-

Kč (dva miliony padesát šest tisíc korun českých) a v souladu s ustanovením § 266 odst. l 

Zákona o přeměnách není vlastní kapitál společnosti PROJEKT CENTRÁL  a.s. vykázaný 

v zahajovací rozvaze této společnosti nižší než její základní kapitál, dále odpovídá  alespoň 

vkladu navrhovaného základního kapitálu nástupnické společnosti (§ 256 odst.